



DILIP BUILDCON LIMITED
INFRASTRUCTURE & BEYOND

November 10, 2018

To
BSE Limited
Listing Department
P.J Tower, Dalal Street
Mumbai – 400001

Stock Symbol -540047

To
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051

Stock Symbol –DBL

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear sir/madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the notice of the meeting of Board of Directors has been published in Business Standard (English and Hindi Newspaper) on Thursday, November 1, 2018.

The copies of the newspaper publication are being enclosed for your information and record.

Further the said information is also available on the Company website at www.dilipbuildcon.com.

Thanking you

For Dilip Buildcon Limited


Abhishek Srivastava
Company Secretary



CIN No. L45201MP2006PLC018689

ISO 9001:2008

Regd. Office :

Plot No. 5, Inside Govind Narayan Singh Gate,
Chuna Bhatti, Kolar Road, Bhopal - 462 016 (M.P.)
Ph. : 0755-4029999, Fax : 0755-4029998

E-mail : db@dilipbuildcon.co.in, Website : www.dilipbuildcon.com

**DILIP BUILDCON LIMITED**

CIN: L45201MP2006PLC018689

Regd. Office: Plot No. 5, Inside Govind Narayan Singh Gate,
Chuna Bhatti, Kolar Road, Bhopal 462016, Madhya Pradesh
Email: db@dilipbuildcon.co.in; Website: www.dilipbuildcon.com
Tel: +91 755 4029999; Fax: +91 755 4029998

Notice

Pursuant to Regulation 29 and 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, November 13, 2018 at the registered office of the Company i.e. Plot No.5, Inside Govind Narayan Singh Gate, Chuna Bhatti, Kolar Road, Bhopal (M.P)- 462016, inter-alia to consider and approve the Unaudited IndAS Standalone Financial Results for the quarter and six month ended September 30, 2018 and any other matter with the permission of chair.

In connection with the above, as per Company's Code of Conduct of Prevention of Insider Trading and pursuant to Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, as amended from time to time, the trading window for dealing in the securities of the Company by its designated employees, directors and promoters is already closed and shall continue to remain close until 48 hours from the date of declaration of Unaudited IndAS Standalone Financial Results of the Company for the quarter and six month ended September 30, 2018. This information is also available at the website of the Company at <http://www.dilipbuildcon.com> and Website of Stock Exchanges i.e. <http://www.bseindia.com> and <http://nseindia.com>.

For Dilip Buildcon Limited
Sd/-

Abhishek Shrivastava
Company Secretary

Place: Bhopal

Date: October 31, 2018



DILIP BUILDCON LIMITED

CIN:L45201MP2006PLC018689

पंजी. कार्या.: प्लॉट नं. 5, इनसाइड गोविंद नारायण सिंह गेट
चूना भट्टी, कोलार रोड, भोपाल 462016, मध्य प्रदेश
Email:db@dilipbuildcon.co.in; Website:www.dilipbuildcon.com
Tel:+917554029999;Fax:+917554029998

सूचना

सेबी (सूचीबद्ध दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 व 30 के अनुपालन में सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिमाही व छमाही के लिए अनकेक्षित इंडएएस स्टैंडलोन वित्तीय परिणामों और अध्यक्ष की अनुमति से अन्य किसी मामलों पर विचार करने के साथ अनुमोदन के लिए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय अर्थात् प्लॉट नं. 5 इनसाइड गोविंद नारायण सिंह गेट, चूना भट्टी, कोलार रोड, भोपाल (म.प्र.)—462016 में मंगलवार, 13 नवंबर, 2018 को आयोजित किया जाना निर्धारित है।

उक्त के संबंध में, कंपनी के कोड ऑफ कन्डक्ट ऑफ प्रीवेंशन ऑफ इनसाइडर ट्रेडिंग के अनुसार और समय-समय पर संशोधित अनुसार भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (आंतरिक व्यापार प्रतिबंध) के अनुपालन में, इसके पदोनीत कर्मचारियों, निदेशकों और प्रमोटर्स के लिए कंपनी के प्रतिभूतियों में डीलिंग करने के लिए ट्रेडिंग विंडो पहले ही बंद हो चुकी है और 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिमाही व छमाही के लिए कंपनी के अनकेक्षित इंडएएस स्टैंडलोन वित्तीय परिणामों की घोषणा की तिथि से 48 घंटों तक बंद रहेगी। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट <http://www.dilipbuildcon.com> और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् <http://www.bseindia.com> और <http://www.nseindia.com> पर भी उपलब्ध है।

दिलीप बिल्डकॉन लिमिटेड के लिए,

हस्ता./—

अभिषेक श्रीवारतव
कंपनी सचिव

स्थान : भोपाल

दिनांक : 31 अक्टूबर, 2018